\

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОТРОЖКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns 22а 02 сентября 2019 года

(О проведении общественных обсухqцений (в форме
обществен н ых слушан и й) материалов проектной документаци и
<Комплексное благоустройство территории расположенной
по адресу: Волгоградская область Серафимовичский район
х. Отрожки по ул, l-]ентральная >

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. Ns 131-Ф3 (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, Федеральным законом от 21 июля 2014 г. Ns 212-ФЗ <Об основах
общественного контроля в Российской Федерации>, постановлением
администрации Отрожкинского сельского поселения Ns 37а от 20 декабря 2017 r.
кОб общественном обсухlцении дизайн - проекта муниципальной программы
< Комплексное благоустройство территории расположенной пр адресу:
Волгоградская область Серафимовичский район х.Отрожки по
ул. L{ентральная. > адм и н истрация Отрожкинского сел ьского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

'l. Организовать с 02 сентября 2019 г. общественные обсухцения (в форме
общественных слушаний) материалов проектной документации < Комплексное
благоустройство территории расположенной по адресу: Волгоградская
область Серафимовичский район х.Отрожки по ул.Щентральная>,
2. Проведение общественных обсрк,цений (в форме общественных слушаний)
материалов проектной документации < Комплексное благоустройство
территории расположенной по адресу: Волгоградская область
Серафимовичский район х.Отрожки по ул.l-{ентральная) назначить, на 03
октября 20'l9 г. в '|1:00 часов по адресу: 403453, Волгоградская область,
Серафимовичский район, ул.Щентральная, 9 (Здание КДЦ).
3. Рекомендовать заказчику администрации Отрожкинского сельского поселения
Серафимовичского района Волгоградской области;
3.1. Обеспечить информирование общественности и других участников о
проведении общественных обсух<,цений (в форме общественных слушаний) о
сроках и месте доступности материалов проектной документации ( Комплексное
благоустройство территории расположенной по адресу: Волгоградская
область Серафимовичский район х.Отрожки по ул.l-{ентральная)), о времени и

месте проведения общественных обсухцений (в форме общественных слушаний)
указанных материалов на сайте администрации Отрожкинского сельского
поселения Серафимовичского муниципального района.

3.2. в течении не менее 30 дней со дня обнародования информации о

проведении общественных обсух<,цений (в форме общественных слушаний)
материалов проектной документации << Комплексное благоустройство территории

расположенной по адресу: Волгоградская область Серафимовичский район
х.Отрожки по ул.l-]ентральная), обеспечить доступ общественности к

ознакомлению с проектной документацией, а также прием и документирование
замечаний и предложений от общественности по указанным материалам по

адресу: 403453, Волгоградская область, Серафимовичский район,
ул.L{ентральная, 7 (кабинет Главы Администрации Отрожкинского
сельского поселения).
4, Обнародовать настоящее постановление в срок до 03.08.20,18 г. в

установленном порядке и разместить на официальной сайте админисТрациИ
отрожкинского сельского по_с€ления Серафимовичского муниципального района.
5. Контроль за исп постановления оставляю за собой.

Г.П.Коновалова;-i ,ij,t: